
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
(Z/20/42141/210068)

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2020; 

b e s l u i t:

Een krediet beschikbaar te stellen van € 271.379,=  t.b.v. de voorbereiding van de 
renovatie/vervangende nieuwbouw van de Kievietschool

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 15 december 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


